
1

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Provincia di Napoli

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI

ESITO DI GARA ESPLETATA

In data 05/10/10 (1^ seduta), 12/10/10 (2^ seduta), 19/10/10 (3^ seduta),

05/11/10 (4^ seduta), 22/11/10 (5^ seduta), la ditta “ELECTRA IMPIANTI

Soc. Coop. arl”, con sede in Parete/CE è rimasta aggiudicataria con il prezzo

netto di € 417.713,51 a seguito del ribasso del 35,672 %, per i lavori, e €

22.941,41 quale onere per la sicurezza, per l’appalto dei lavori: “sistemazione

sede stradale via Torre Pacifico (tratto), via Gelsi (tratto), via Reginella o

Cerqua, via Masseria Vecchia”. Importo a base d’asta € 672.290,86 al netto

d’IVA, di cui: € 649.349,45. per i lavori e € 22.941,41 per gli oneri della

sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 56 Imprese, e precisamente:

1) VE.GA.L. Costruzioni, di Casal di Principe/CE; 2) M.D. GROUP, di

Napoli; 3) NA.CO COSTRUZIONI, di Casal di Principe/CE; 4) TITANIA

COSTRUZIONI, di Casal di Principe/CE; 5) ATI PAREDIL +1, di

Giugliano/NA; 6) RTI GEOM. BIAGIO LIMONE SOC UNIPERSONALE +1,

di Napoli; 7) GAROFALO Costruzioni, di Casapesenna/CE; 8) Electra

Impianti, di Parete/CE; 9) Credendino Domenico, di Afragola/NA; 10)

Appalti Di Bello, di Caserta/CE; 11) D’ALESSANDRO LAVORI, di

Aversa/CE; 12) ATI SOC. COOP. MANTA, di Mugnano/NA; 13) GUIDA

IMPIANTI, di Frattaminore/NA; 14) ATI IMPRESA ZINNO +1, di

Giugliano/NA; 15) EDIL MO.TER sas, di Aversa/CE; 16) VITTORIA

COSTRUZIONI,di Villa di Briano/CE; 17)CONSORZIO STABILE

CAMPANIA, di CONTRADA/AV; 18) L’ARTE DEL COSTRUIRE, di



2

Nola/NA; 19) ATI TECNOVA srl +1, di Somma Vesuviana/NA; 20)ATI

ITALSUD 79 srl+1, di Quarto/NA; 21) CONSORZIO STABILE SOLEDIL,

di Napoli; 22) COMED srl, di Caserta; 23) IPL COSTRUZIONI

GENERALI, di Casoria; 24) TECNOLOGIE AVANZATE sas, di S.

Vitaliano; 25) ATI PRISCO COSTRUZIONI +1, di Casal di Principe/CE;

26) ATI F.A.C.94 SOC COOP +1, di Quarto/NA; 27) APPALTI ITALIA, di

San Cipriano D’Aversa/CE; 28) PICCOLO COSTRUZIONI srl, di Roma;

29) ATI GEOM CARMINE SCHIAVONE +1, di Casal di Principe/CE; 30)

IMPREAPPALTI srl, di Afragola/NA; 31) ATI ITALIANA LAVORI +1, di

Caserta; 32) SIAD, di Moncalzati/AV; 33) ATI GIOMAR E COMET, di

Aversa/CE; 34)ATI AL.MA COSTRUZIONI +1, di Casal di Principe/CE;

35)R. S. COSTRUZIONI di Russo Sergio, di Casal di Principe/CE; 36)

P.R.G. COSTRUZIONI, di Casal di Principe/CE; 37) RO.NI.DI.srl, di Casal

di Principe/CE; 38) CONSORZIO STABILE ARIES S.C.RA.L, di Napoli;

39) ATI  AR.CA-CARCONE E ANTORA, di Casal di Principe/CE; 40)

BRETTO OPERE STRADALI srl, di Aversa/CE; 41) TOP SUD sas, di

Casapesenna/CE; 42) DBL APPALTI, di Caserta; 43) EIFFELsrl, di Napoli;

44) SOC. COOP. LEUCONOE, di Quarto/NA; 45) MEDIL CONSORZIO

STABILE, di Benevento; 46) ATI IMEDIL srl e ELECTRIC SERVIC srl, di

Quarto/NA; 47) ATI N.T. COSTRUZIONI, di Casoria/NA; 48) CGS srl, di

Napoli; 49) ATI IN.VIA srl +1, di Caserta; 50)ECO ROAD, di

Pastorano/CE; 51) Costruzioni Edili Stradali Pezzella Raffaele, di Caserta;

52) D’ANGELO COSTRUZIONI, di Caserta. Dalla gara vengono escluse

n. 4 ditte che sono: VALDESA, di Pietragalla/PZ, perché non in possesso

della categoria “OG10”; SATURNA COSTRUZIONI, di Casal di



3

Principe/CE , perché non in possesso della categoria “OG10”; VIRO

COSTRUZIONI GENERALI, di Casoria/NA, perché non in possesso della

categoria “OG10”; IMPREGIVIdi Afragola, perché non in possesso della

categoria “OG10”.

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e

art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82

comma 1, lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso

sull’elenco prezzi posto a base di gara.

Giugliano, lì 25/07/2011

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI

IL DIRIGENTE

Ing. Generoso Serpico


